
DANS VOTRE INTÉRÊT, CONSERVEZ CE DOCUMENT
Le calendrier des paiements est à votre disposition sur le site retraitesdeletat.gouv.fr

RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE
Liberté
Égalité
Fraternité

Direction générale
des Finances publiques

O
U

BP
-E

N
SA

P 
V

3.
2 

17
02

20
21

 - 
P

E
N

01

Période Nature de la pension Numéro Total brut Total net

01/07/2021 au 31/07/2021 CIVILE PERSONNELLE 31110 - 20 027741 A 2 074,83 1 708,38

Totaux 2 074,83 1 708,38

Je vous prie de trouver votre bulletin de pension pour la période mentionnée en en-tête de ce document (hors rappels ou mois incomplet).
Vos bulletins et votre attestation fiscale sont disponibles sur votre espace personnel ENSAP (https://ensap.gouv.fr), rubrique « ma pension ».

 

Bulletin de pension
Situation de juillet 2021

Centre de Gestion des Retraites
DRFIP

OCCITANIE

31039 TOULOUSE CEDEX 9

retraitesdeletat.gouv.fr
Espace retraité - Contact

Tél. : 09 70 82 33 35

Du lundi au vendredi de 08h30 à 17h00

Identification

NIR : 2 62 11 64 445 050 49

Pour vous renseigner

MME DEBRIS OLIVA MARIE-LOUISE



MME DEBRIS OLIVA MARIE-LOUISE

Page 2/2Situation de juillet 2021

Nature de la pension Numéro Payée par virement bancaire

CIVILE PERSONNELLE 31110 - 20 027741 A FR76 17807000080081959745353

LIBELLES MONTANT
DU 01/07/2021 AU 31/07/2021

PRINCIPAL (MONTANT BRUT)  2 074,83  
C.S.G. NON DÉDUCTIBLE - 49,80  
C.S.G. DÉDUCTIBLE - 122,41  
C.R.D.S. - 10,37  
C.A.S.A. - 6,22  
IMPÔT S/ REVENU PRÉLEVÉ À LA SOURCE - 83,95  
COTISATION MUTUALISTE - 93,70  

TOTAL 1 708,38
MONTANT NET PAYÉ EN EUROS 1 708,38

Montant imposable 1 952,42 Pour information :

Taux de prélèvement à la source 4,30 % Taux personnalisé



- ôCIALÊ
<t)- /'j

Èÿl'Assurance
- Rptraite

Mîdî-Pyrénées

ASSURANCE RETRAITE
2 rue Georges Vivent
31065 TOULOUSE CEDEX 9

A rappelen dans tous vos courriers
N' de sécurité sociale :

I 59 05 75 066 231

Têléphone
www.lassu

: 3960 (service 0,06 €/min + prix appel)
ranceretraite.fr

M. DEBRIS JEAN
7 RUE DU PARC
31470 ËONSORBES

00002604 005022 TF
988QN2'l 63P-10409-

002604 - 10040û-71503 - 08
104A927 13-0013-01262

ô
Ç§o
O

O
Ç
O
O
!
o
ao
O
@

Notification de retraite
"Extrait d'inscription au registre des retraites"

Itr'lonsieur, Le 0B avril 2021

Après étude de votre dossier, nous vous informons que :

$ à compter du 01 avril2021 nous vous attribuons une retraite personnelle.

Elle est calculée avec les éléments suivants :

- revenu de base (en euro) :36 844,32

- taux applicable au calcul de votre retraite : 50 %
- durée d'assurance (.) : 167 (maximum autorisé)

(.) pour les activités que vous avez pu exercer en tant que salarié, salarié agricole, artisan ou
conrmerçant.

* à compter du 01 avril2021 nous prélevons la contribution sociale généralisée (CSG) au taux
normal, la contribution pour le remboursement de la dette sociale (CRDS) ainsi que la contribution
additionnelle de solidarité pour l'autonomie (CASA) sur votre retraite en raison de votre situation
fiscale.

Voici le détail de vos mensualités :

Ce montant pourrait faire l'objet d'une régularisation au titre du prélèvement à la source de
l'impôt sur le revenu.

A compter du 0110412Q21 le montant net mensuel de votre retraite
avant prélèvement à Ia source de l'impôt sur le revênu sera de 1395,50 euros

0110412021

Retraite personnelle

- nrontant calculé = 1535,18 euros
CSG non imposable

Contribution remboursement dette
sociale

CASA

CSG imposable

1535,18

90,57

7,67

4,60

36,84

IVONTANT NET MENSUEL
AVANT PRELEVEIVIENT DE
L'IMPOT SUR LE REVENU

1395,50

Réf. N2163P - 1212A19
1t2 l,e 1D et00 rl uT i ffi

ELEMENTS DE LA RETRAITE MONTANTS IMENSUELS AU

lï#,Yl'.it

ffi



M unffitwkmffi
w H'ëurffi#ffi§#

-&rrilü

tr
lilr

t#

ô

o\o

o
tr-

o

s
k
Uô
d
Lo
N
o
o
N

dt
ô

côN

o
N
ôô

@o
LTôo

Contact
Malakoff Humanis

Tel : 3983 (Service gratuit + prix d'un appel)

Horaires d'ouvefture : Bh30 - 18h30

Espace client retraite particulier sur

MalakofFhumanis.com

Adresse de correspondance

Centre de réception AGIRC-ARRCO

TSA 36661

92621 GEN N EVT LLI ERS CEDEX

Références à rappeler
No de Sécurité sociale : 1590575066231

No PRC :594346228
DEBRIS JËAN

Objet : Votre retraite complémentaire

l4alakoff Humanls Agirc-Affco - È{a akoff Humanis International Ag]rc-Arrco

Institutions de retraite complémentairÊ régies par le code de la 5écurité sociale

['lembres de la fédératlon Agirc-Anco

Siège social : 21 rue Laffitte - 75009 PARIS

ffiffui{Ëftu Ti)467002û 143 0û5104

hl DEBRÏS ] EAN

7 RUE DU PARC

31470 FONS0RBES

Le 19 juin 2021

Décompte de paiement Assiette de
prélèvement

Taux Montant en euros

Montants bruts mensuels
Montant brut pour la période : 9237,24€ I 12 mois

Majorations pour enfants à charge : 461,88€/ 12 nnois

Total

Prélèvements obligatoires :

Cotisation d'assurance ma ladie COTAM

Contribution sociale généralisée (CSG)

- Déductible
- Non-déductible
Contribution remboursernent dette soeiale (eRDS)

Contribution de Solidarité pour I'Autonomie (eSA)

Total des prélèvements obligatoires hors imBôt sur le revenu

Montant net de I'allocation mensuelle avant prélèvement de I'impôt
sur le revenu
Montant de I'impôt sur le revenu*
Montant net de I'allocation mensuelle après prélèvement de I'impÔt
sur le revenu

Total des prélèvements

Montant net de l'allocation mensuelle

808,26
808,26
808,26
808,26

808,26

752,49

1,00%

5,90o/o

2,40o/o

0,500/o

4,30o/o

0,00%

+ 769,77

+ 38,49
+ 8O&26

B,OB

- 47,69
- 19,44

= 4,04
= 2,42

- 81,63

+ 726,63
+ 0,00

+ 726,63

- 81,63

+ 726,63

Votre paiement pour la période du $/A71202L au 3UA7 12021

Montant brut pour la période

Total des prélèvements pour la période

+ 808,26
- 81,63

E:'-r { H i

flr-iilr+
tr,Ëji'!+ Ll2 ffi


	2021_07_BPENS_juillet
	IMG CNAV _20210829_0001
	IMG Complémentaire JC_20210829_0001

