



RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

Liberté
Égalité
Fraternité

Bulletin de pension
Situation de juillet 2021

Direction générale
des Finances publiques

Pour vous renseigner

Centre de Gestion des Retraites

DRFIP

OCCITANIE

31039 TOULOUSE CEDEX 9

retraitesdeletat.gouv.fr

Espace retraité - Contact

Tél. : 09 70 82 33 35

Du lundi au vendredi de 08h30 à 17h00

Identification

NIR : 2 62 11 64 445 050 49

MME DEBRIS OLIVA MARIE-LOUISE

Je vous prie de trouver votre bulletin de pension pour la période mentionnée en en-tête de ce document (hors rappels ou mois incomplet).
Vos bulletins et votre attestation fiscale sont disponibles sur votre espace personnel ENSAP (<https://ensap.gouv.fr>), rubrique « ma pension ».

Période	Nature de la pension	Numéro	Total brut	Total net
01/07/2021 au 31/07/2021	CIVILE PERSONNELLE	31110 - 20 027741 A	2 074,83	1 708,38
		Totaux	2 074,83	1 708,38

DANS VOTRE INTÉRÊT, CONSERVEZ CE DOCUMENT

Le calendrier des paiements est à votre disposition sur le site retraitesdeletat.gouv.fr

MME DEBRIS OLIVA MARIE-LOUISE

Nature de la pension	Numéro	Payée par virement bancaire
CIVILE PERSONNELLE	31110 - 20 027741 A	FR76 17807000080081959745353
LIBELLES		MONTANT DU 01/07/2021 AU 31/07/2021
PRINCIPAL (MONTANT BRUT)		2 074,83
C.S.G. NON DÉDUCTIBLE		- 49,80
C.S.G. DÉDUCTIBLE		- 122,41
C.R.D.S.		- 10,37
C.A.S.A.		- 6,22
IMPÔT S/ REVENU PRÉLEVÉ À LA SOURCE		- 83,95
COTISATION MUTUALISTE		- 93,70
TOTAL		1 708,38
MONTANT NET PAYÉ EN EUROS		1 708,38
Montant imposable	1 952,42	Pour information :
Taux de prélèvement à la source	4,30 %	Taux personnalisé



ASSURANCE RETRAITE
2 rue Georges Vivent
31065 TOULOUSE CEDEX 9

00002604 005022 TF 002604 - 100400-71503 - 08
988QN2163P-10409- 104092713-0013-01262

A rappeler dans tous vos courriers
N° de sécurité sociale :
1 59 05 75 066 231

M. DEBRIS JEAN
7 RUE DU PARC
31470 FONSORBES

Téléphone : 3960 (service 0,06 €/min + prix appel)
www.lassuranceretraite.fr

Notification de retraite

"Extrait d'inscription au registre des retraites"

Monsieur,

Le 08 avril 2021

Après étude de votre dossier, nous vous informons que :

⇒ à compter du 01 avril 2021 nous vous attribuons une retraite personnelle.

Elle est calculée avec les éléments suivants :

- revenu de base (en euro) : 36 844,32
- taux applicable au calcul de votre retraite : 50 %
- durée d'assurance (*) : 167 (maximum autorisé)

(*) pour les activités que vous avez pu exercer en tant que salarié, salarié agricole, artisan ou commerçant.

⇒ à compter du 01 avril 2021 nous prélevons la contribution sociale généralisée (CSG) au taux normal, la contribution pour le remboursement de la dette sociale (CRDS) ainsi que la contribution additionnelle de solidarité pour l'autonomie (CASA) sur votre retraite en raison de votre situation fiscale.

Voici le détail de vos mensualités :

ELEMENTS DE LA RETRAITE	MONTANTS MENSUELS AU				
	01/04/2021				
Retraite personnelle	1535,18				
- montant calculé = 1535,18 euros					
CSG non imposable	- 90,57				
Contribution remboursement dette sociale	- 7,67				
CASA	- 4,60				
CSG imposable	- 36,84				
MONTANT NET MENSUEL AVANT PRELEVEMENT DE L'IMPÔT SUR LE REVENU	1395,50				

Ce montant pourrait faire l'objet d'une régularisation au titre du prélèvement à la source de l'impôt sur le revenu.

A compter du 01/04/2021 le montant net mensuel de votre retraite avant prélèvement à la source de l'impôt sur le revenu sera de

1395,50 euros




Contact

Malakoff Humanis

Tel : 3983 (Service gratuit + prix d'un appel)

Horaires d'ouverture : 8h30 - 18h30

Espace client retraite particulier sur

Malakoffhumanis.com



30467 0020 143 005104

 M DEBRIS JEAN
 7 RUE DU PARC
 31470 FONSORBES

Adresse de correspondance

Centre de réception AGIRC-ARRCO

TSA 36661

92621 GENNEVILLIERS CEDEX

Le 19 juin 2021

Références à rappeler

N° de Sécurité sociale : 1590575066231

N° PRC : 594346228

DEBRIS JEAN

Objet : Votre retraite complémentaire

Décompte de paiement	Assiette de prélèvement	Taux	Montant en euros
Montants bruts mensuels			
Montant brut pour la période : 9237,24€ / 12 mois			+ 769,77
Majorations pour enfants à charge : 461,88€ / 12 mois			+ 38,49
Total			+ 808,26
Prélèvements obligatoires :			
Cotisation d'assurance maladie COTAM	808,26	1,00%	- 8,08
Contribution sociale généralisée (CSG)	808,26	5,90%	- 47,69
- Déductible	808,26	2,40%	- 19,40
- Non-deductible	808,26	0,50%	- 4,04
Contribution remboursement dette sociale (CRDS)	808,26	0,30%	- 2,42
Total des prélèvements obligatoires hors impôt sur le revenu			- 81,63
Montant net de l'allocation mensuelle avant prélèvement de l'impôt sur le revenu			+ 726,63
Montant de l'impôt sur le revenu*	752,49	0,00%	+ 0,00
Montant net de l'allocation mensuelle après prélèvement de l'impôt sur le revenu			+ 726,63
Total des prélèvements			- 81,63
Montant net de l'allocation mensuelle			+ 726,63
Votre paiement pour la période du 01/07/2021 au 31/07/2021			
Montant brut pour la période			+ 808,26
Total des prélèvements pour la période			- 81,63

